orientali et celdam quondam Johannis del Comer ex parte occidentali, habendum, etc., reddendo inde

annuatim, etc., tres solidos et duos denarios ad duos anni terminos, videlicet medietatem ad festum

sancti Johannis Baptiste, et aliam medietatem ad Natale Domini pro omnibus serviciis, etc. Hiis testi-

bus, Willelmo de Tyndale, Alano filio Ricardi, Hugone filio Asceline, Adam de Routhsyde, Radulfo de
Bywelle, Alano de Eryngtone, Thoma dicto Prest clerico, et aliis. B. 25.

2. Endorsed : Ye westmost shop in ye market garthe. Sciant presentes et futuri quod ego Hugo
Blumvile dedi, etc., Willelmo de Lund' et Agneti uxori ejus, etc., celdam meam jacentem juxta ecclesiam

sancti Andreae de Corbrigge que est inter celdam quondam Johannis del Corner ex una parte et celdam
dicti Willelmi ex altera, habendam et tenendam, etc., reddendo inde annuatim Waltero filio Hugonis et

heredibus suis tres solidos et duos denarios ad duos anni terminos, videlicet medietatem ad Natale
Domini et aliam medietatem ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste, etc. Hiis testibus, Alano filio

Ricardi, Andrea de Corwelle, Alano de Eringtone, Ricardo de Hetheringtone, Hugone filio Simonis,
Thoma dicto Preste clerico, et aliis. [Date circa 1316.] Seal wanting. So in Randall, vol. iii. p. 72.

A. 35.

3. Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Symon Kymbelle de Corbrige salutem in Domino.
Noveritis me remisisse, etc., Willelmo de Londone mercatori, etc., totum jus et clameum, etc., in duobus
solidis annui redditus quos solebam recipere de ilia seuda quam Hugo Bloumville de Corbrige dedit dicto

Willelmo de Londone in villa de Corbrige, etc. Hiis testibus, Alano Barkere, Thoma Preste, Stephano
de Neuton, Thoma filio Alani, Hugone filio Symonis, et aliis. Datum apud Novum Castrum super Tynam,
die sancti Laurencii, anno grade M"ccc"xvj". [10th August, 1316.] Seal wanting. So also in Randall,
vol. iii. p. 74. A. 18.
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4. Sciant presentes et futuri quod ego, Willelmus de Londone concessi, etc., Thomae Gray de
Maystertone duas seudas cum pertinenciis in Corbrigge, jacentes ex parte australi cymitcrii sancti
Audreae de Corbrigge inter seudam quondam Johannis del Corner ex parte una et seudam quondam
Alani del Holande ex parte altera, etc. Hiis testibus, Adam filio Alani, Alan., de Eringtone, Johanne
filio Aliciae, Johanne Forestar', Thoma filio Rii ardi Prest, et aliis. Seal wanting. A. 59.

5. Sciant presentes et futuri quod nos, Gilbertus de Ebchester et Matilda uxor mea remisimus, etc.,

Thomae Gray totum jus et clameum, etc., in tribus solidis annui redditus exeuntis de ilia schoppa quern
predictus Thomas emit de Willelmo de Lundon, etc. Hiis testibus, Adam fdio Alani, Alano de Eringtone,
Thoma filio Ricardi Prest, Johanne de Lund', Ada Palmer, Hugone filio Simonis. B. 36.

6. Endorsed : De domo Thome Harptre. Sciant presentes et futuri quod ego, Johannes de Lund',
concessi, etc., Thomae Gray de Maystertone unum mesuagium cum pertinenciis in Corbrigge, quod
jacet inter toftum quondam Robert! de Tossan ex parte una et mesuagium Ade filii Alani ex parte altera,

etc. Hiis testibus, Adam filio Alani, Alano de Eringtone, Johanne filio Aliciae, Thoma filio Ricardi
Prest, Johanne filio Ade Forestar', Adam Palmer, Thoma filio Alani, et aliis. Datum apud Corbrigge
die Martis proxima post festum sancti Andreae apostoli, anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi
quintodecimo. [1st December, 1 321.] Seal wanting. A. 21.

7. Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Robertus filius Roberti Chulle de Corebrige salutem
in Domino. Noverit universitas vestra nos ex assensu utriusque nostrum remisisse, etc., Willelmo de
Hereford burgensi de Corebrige, etc., totum jus nostrum, etc., in ilia celda cum pertinenciis quae edificata

est super cymiterium beati Andreae de Corebrige que est inter celdam Roberti Etelax in parte occi-

dental! et celdam predicti Willelmi in parte orientali ; habendam et tenendam, etc., pro quadam summa
pecunie quam dictus Willelmus nobis in nostra necessitate prae manibus pacavit ; ita tamen quod nee

nos Robertus nee Margareta nee heredes nostri, etc., in predicta celda cum pertinenciis jus vel clamium
possimus de cetero exigere, etc. Hiis testibus, Willelmo de Tyndale, Alano filio Ricardi, Thoma de

Barton, Hugone filio Ascelyne, Ada de Rouside, Nicholao serviente, Willelmo de Dythone, et aliis.

[Date, before 1296.] Round seal in white wax, one inch ; flower of eight petals rig. SV
;

second seal wanting. A. 1.

8. Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Margareta quae fuit uxor

Gilberti Ferure de Corbryge salutem in Domino sempiternam. Noveritis me in ligia viduitate mea
concessisse, etc., Agathae que fuit uxor Willelmi de Herforde, etc., totam partem meam illarum celdarum

in parte orientali cimiterii beati Andreae de Corbryge que mihi pertinet nomine dotis ex morte Willelmi

de Karletone quondam viri mei ; habendam et tenendam, etc., reddendo inde annuatim mihi Margaretae

in tola vita et non amplius, etc., sex solidos ad duos anni terminos, videlicet medietatem ad Natale

Domini et aliam medietatem ad festum sancti Johannis Baptistae pro omnibus, etc. Hiis testibus,

Willelmo de Tyndale, Roberto de Bartone, Johanne de Horseley, Ricardo Prest. Alano de Erintone, et

aliis. Datum apud Corbryge die dominica proxima post translacionem sancti Thomae, anno regni regis

Edwardi filii regis Henrici vicesimo quarto. [8th July, 1296.] Seal wanting. So also in Randall,

vol. iii. p. 78. A. 40.

9. Sciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Hugonis quondam carnificis de Corbr

concessi, etc., Willelmo filio Willelmi de Herforde de Corbrygge illud mesuagium meum et curtilagium

cum pertinenciis in Corbrygge, quod mesuagium cum curtilagio jacet inter mesuagium Alani de Erintone

de Corbrygge in quo inhabitat ex parte una et mesuagium Willelmi filii Henrici in quo inhahitat ex

altera, cuius finis occidentalis extendit se ad gardinum Alani filii Ricardi et finis orientalis extendit se ad

regiam viam, etc. Hiis testibus, Johanne de Wautone tunc senescallo de Corbrygge, Alano filio

Ricardi, Waltero de Herle, Willelmo Ayrike, Willelmo filio Henrici, Alano Barkere, Symone Kenebelle,

Willelmo dicto de Toxden, et Adam Palmer clerico, cum aliis. Datum in Corbrygge in festo sancti

Petri in Cathedra, anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quarto. [22nd Feb., 1310/u.J Round

seal in white wax (fragmentary) ; a crescent, over it a star ; legend illegible. A. 7.

10. Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Herfort dedi, etc., Agathe matri nice omnes

terras et tenementa mea omnia que habui in villa de Corbrigge et Witbern, sine aliquo retenemento, etc.
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Hiis testibus, Alano de Eryngtone, Andrea de Corwelle, Hugone filio Simonis, Willelmo Ayrik, Thoma

de Hetheryngtone, Waltero de Lelpay et Willelmo de Togesden cum aliis. Datum apud Corbrigge die

Sabati proxima ante festum Nativitatis beate Marie, anno Domini M°cccmo decimo nono. [ist Septem-

ber, 1 319.] Seal wanting. A. 30.

11. Pateat universis per presentes quod ego Kentegernus Scheley remisi, etc., Thomae dicto Cray,

etc., totum jus et clameum, etc., in illis septem burgagiis cum pertir.enciis in Corbrigg de quibus

Stephanus de Stantone et Agatha uxor ejus feofaverat predictum Thomam Gray per cartam suam, etc.

1 1 iis testibus, Alano de Erintone, Thoma filio Alani, Thoma dicto Prest, Johanne de Lund' et Ada

Palmer cum aliis. Datum apud Novum Castrum super Tynam, in festo sancti Petri in Cathedra, anno

regni regis Edwardi filii regis Edwardi quinto decimo. [22nd Feb., 1321/2.] B. 23.

In the following month of June Stephen de Neuton and Agatha his wife sold to Thomas Gray, for

a hundred marks, a messuage, two tofts and two shillings Vent in Corbridge, the property of the said

Agatha. Feet of Fines, case 181, file 10, No. 54.

12. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Thomas Armiger de Corbrige et Emma uxor ejus,

salutem in Domino. Noveritis nos, etc., dedisse, etc., Ricardo Reynauld de Novo Castro super Tynam
clerico totum illud mesuagium cum pertinenciis in Corbrige in vico fori, sicut jacet in latitudine inter

mesuagium Hugonis filii Simonis ex parte una et mesuagium quondam Hugonis filii Ascelini ex parte

altera, et extendit se in longitudine ab alta via usque ad murum lapideum quondam dicti Hugonis filii

Ascelini, sine aliquo retenemento, etc. Hiis testibus, Johanne filio Aliciae, Willelmo Ayrik, Alano de

Eryngtone, Willelmo de Neuhame, Adam Palmer, Johanne de Londone, Thoma filio Alani, et aliis.

Datum apud Corbrige, die lunae in septimana Paschae, anno graciae millesimo tricentesimo sexto

decimo, et anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi nono. [12th April, 1316.] Two seals: (1)

Round (fragmentary) ; a crescent, below a star ;
* S THOME ARMIG ... So in Randall, vol. iii. p. 71.

(2) Oval, one and a half inches by three-quarters of an inch ; a star of six rays ;
* S EME armig.

Canon Greenwell's deeds. B. 32.

13. Similar deed to the last, with changes of phrase. A round seal of green wax, half broken off.

C. 106.

14. Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Isabella filia quondam Nicholai Stone de Corbrige,

salutem in Domino. Noveritis me in mea virginitate et ligia potestate remisisse, etc., Ricardo Reynauld

de Novo Castro super Tynam clerico, etc., totum jus et clameum, etc., in toto illo mesuagio [described as

in the preceding deed]. Hiis testibus, Willelmo Ayrike, Johanne filio Alicie, Alano de Eryngtone, Adam
Palmer, Willelmo de Neuham, Johanne de Londone, et aliis. Datum apud Corbrige, die lune proxima

post festum Pentecostes, anno gracie millesimo tricentesimo sextodecimo, et anno regni regis Edwardi
filii regis Edwardi nono. [31st May, 1316]. An oval seal of green wax, well preserved. C. 73.

15. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Ricardus Reynauld de Novo Castro super Tynam
clericus, salutem in Domino sempiternam. Noveritis me dedisse, etc., Thome Gray totum illud

messuagium [described as in deed No. 12]. Hiis testibus, Johanne filio Alicie, Adam Palmer, Thoma
Preest, Hugone filio Symonis, Thoma de Hetheringtone, et aliis. Datum apud Corbrige, primo die Maii,

anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quintodecimo. [1322]. Seal wanting. Transcribed in

Randall, vol. iii. p. 76. B. 40.

16. Endorsed : Tenementum jacens ex parte australi del Tolboothe de Corbrige, quod quondam fuii

Thomae Grey. Omnibus, etc., Hugo filius Hugonis quondam carnificis, salutem in Domino. Noveritis

me dedisse, etc., Thomae dicto Gray unam placeam curtilagii aretro tenementi quondam Andree dicti

Kenebell jacentem, et se in latitudine extendentem de tenemento predicti Andree usque ad tenementum
quondam Willelmi de Dythtone, et in longitudine de tenemento quondam predicti Hugonis carnificis

usque ad tenementum Johannis de Lund' in vico fori piscatorum, sine aliquo retinemento, etc. Hiis

testibus, Alano de Erinton, Adam filio Alani, Johanne de Lund', Johanne dicto Forster, Thoma dicto

Prest, et Adam Palmer clerico cum aliis. Datum apud Novum Castrum super Tynam, die sancti Illarii,

anno regni regis Edwardi sexto decimo. [13th January, 1322/3.] B. 27.
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17. Hec indentura testatur quod Henricus dc Belincham concessit et dimisit Thomae dicto Cray
de Corbrygge omnes terras et tenementa sua cum pertinenciis in Corbrygge que dictus Thomas de
predicto Henrico prius tenuit

; habendum et tenendum, etc., a festo sancti Michaelis archangeli, anno
Domini M"ccc" vicesimo octavo usque ad terminum quinque annorum proxime sequentium et plenarie
completorum, etc. Et predictus Thomas faciet capitalibus dominis feodi illius servicia, etc., et sustinebit

domum in qua Ricardus de Gatesheved inhabitat, ita quod earn dimittat in adeo bono statu sicut earn

recepit. Et predictus Henricus, heredes seu assignati sui, solvent predicto Thomae in fine termini
prenotati unam marcam argenti, et extunc intrabunt predicta terras et tenementa et libere possidebunt
imperpetuum, sine contradiccione cujuscunque. Et si predictus Henricus, heredes seu assignati sui,

predictam marcam argenti in fine termini predicto Thomae non solvant, tunc predicta terre et tenementa
penes predictum Thomam remanebunt de anno in annum quousque de predicta marca per predictum
Henricum, heredes seu assignatos suos, fuerit plenarie satisfactum, etc. Hiis testibus, Alano Barker,

Johanne filio ejus, Johanne de Lund', Andrea de Corwell, et Ricardo de Gatesheved, cum aliis. [1328.]

B. 37-

18. Omnibus, etc., Hugo Somervile et Helota uxor ejus, salutem in Domino sempiternam.

Noveritis nos concessisse, etc., Thomae dicto Gray de Corbrygge totam illam terrain nostram cum
pertinenciis in Corbrygg jacentem in parte boriali vie que ducit de Stagschawe apud Aynewyke, inter

terrain predicti Thomae Gray ex utraque parte, etc. Hiis testibus, Thoma de Hethrintone, Henrico

Lister, Johanne filio Alicie, Johanne filio Johannis, Willelmo de Corwelle, Hugone carnifice, et Ada
Marline, cum aliis. Datum apud Corbrygge, die dominica proxima ante festum sancti Cuthberti in

Septembri, anno regni regis Edwardi tercii post conquestum quarto. [9th September, 1330.] B. 41.

19-31. Grants of Property to John son of John de Corbrigge. 1329-1345.

19. Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus Sclater de Corbrigge concessi, etc., Johanni filio

Johannis filii Aliciae de Corbrigge et Agneti uxori ejus unum toftum cum curtilagio adjacente cum

pertinenciis in Corbrigge quod jacet in vico fori, quod est inter mesuagium Willelmi filii Hugonis ex

parte occidentali et mesuagium predicti Johannis ex parte orientali, etc. Hiis testibus, domino Roberto

Fergham capellano, Adam filio Alani, Johanne filio Aliciae, Thoma filio Ricardo Prest, Hugone filio

Simonis, Johanne de Lund', et aliis. Seal wanting. A. 62.

20. Endorsed : Prenstreyt. Sciant presentes et futuri quod ego Henricus dictus Schephyrde de

Corbrigge dedi, etc., Johanni filio Johannis de Corbrigge omnes terras et tenementa mea quae babui ex

dono et feoffamento Johannis Wardayn, in vico de Prendstret in Corbrigge, quae jacent inter terrain

Walteri cissoris ex parte una et venellum quod vocatur le Style ex parte altera, etc. Hiis testibus,

Johanne filio Aliciae, Adam filio Alano [sic), Johanne forestario, Willelmo dc Aula, ( iilberto de Ebchestrc,

et aliis. Datum apud Corbrigge, die Sabati proxima post festum sancti Laurencii, anno regni regis

Edwardi tercii post conquestum tercio. [12th August, 1329.] Seal wanting. A. 74.

21. Hec carta cirograffata testatur quod Johannes filius Johannis filii Aliciae de Corbrygge concessit,

etc., Willelmo dicto Grecke de Corbrygge illud tencmentum cum pertinenciis in Corbrygge jacens juxta

Synodgatsyde inter tenementum quondam Adae de Cockeden ex parte una et mesuagium dicti Willelmi

Greke quod habet ex dimissione Laurencii de Corbrygge ex altera, quod tenementum fuit quondam

Hugonis dicti Redemeade ;
habendum et tenendum predicto Willelmo, etc., imperpetuum

;
reddendo

inde annuatim predicto Johanni filio Johannis, etc., duos solidos argenti ad festa Pentecostes et sancti

Martini in hyeme per equales porciones imperpetuum. Et si dictus redditus animus aretro fuerit per tres

terminos tempore pacis, districtione sufficiente in dicto tenemento non inventa, liceat tunc dicto Johanne

filio Johannis, etc., dictum tenementum, etc., imperpetuum libere possidere, etc. Hiis testibus, Roberto

Darrays tunc senescallo, Adam filio Alani, Andrea dc Corwelle, Thoma de Hethrintone, Henrico Litster,

Johanne de Lund', Alano Barkere, et Willelmo filio Henrici, cum aliis. Datum in Corbrygge in festo

Sancti Jacobbi apostoli, anno M 'ccc" tricesimo. [25th July, 1330.] Round seal, three-quarters of an

inch ; man's hand right ;

:
' T . . VESV. A. 73.
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22. Endorsed : Dovcote and Smythigat. Hec carta cirograffata testatur quod Adam dictus de

Burtone de Corbrygge capellanus concessit, etc., Gilberto de Ebchester et Johanni filio Johannis filii

Alicie de Corbrygge illud columbarium et erbarium suum'cum pertinenciis in Corbrygge, que sunt infra

tenementum quondam Thomae de Appilby, jacens inter tenementum Nicholai de Houthtone ex parte

una et tenementum Galfridi de W'elteden ex altera ; habendum et tenendum, etc., predicta columbarium

et erbarium cum pertinenciis, et cum libero introitu et exitu ad eadem, etc. Hiis testibus, Andrea de

Corwelle, Thome de Hethi intone, Henrico Litstere, Willelmo del Halle, Thoma de Belsou cissore, Adam
dicto Martine, Hugone filio Symonis, Willelmo de Neuham et Johanne filio ejusdem, cum aliis. Datum
in Corbrygge, die Martis in festo sancti Barnabae apostoli, anno Domini M"CCC° tricesimo primo et

regni regis Edwardi tercii quinto. [27th August, 1331.] Seal wanting. A. 13. (A. 41 is a counterpart

of this deed.)

23. Endorsed : Duscol. Sciant presentes et futuri quod ego G'llbertus de Ebchester de Corbrygge

remisi. etc, Johanni rilio Johannis filio Alicie de Corbrygge totum jus et clameum, etc., in illo columbario

cum erbario circumjacente, et cum omnibus aliis pertinenciis suis, jacente infra tenementum quondam
Thomae de Appilby, retro vicum forgiorum in Corbrygge ubi praedictus Thomas quondam inhabitavit,

quod quidem columbarium ego Gilbertus et praedictus Johannes filius Johannis habuimus de dono

domini Adae de Burtone capellani, etc. Hiis testibus, Andrea de Corwelle, Johanne Forestare, Hugone
filio Symonis, Thoma filio ejusdem, Willelmo dicto del Halle, Adam dicto Martin et Adam dicto Palmer,

cum aliis. Datum in Corbrygge, die Jovis proxima ante festum conversionis sancti Pauli, anno regni

regis Edwardi tercii a conquestu quinto. [23rd Jan. 1331/2.] Seal wanting. A. 9.

24. Sciant presentes et futuri quod ego Andreas filius Elye dedi, etc., Johanni de Lund' et

Christianae uxori suae unam acram terrae cum pertinenciis in Corbrigge jacentem super Petilaw inter

terrain meam ex una parte et terrain quondam Willelmi de Herford ex alia, etc. Hiis testibus, Alano de

Eryntone, Andrea de Corwelle, Hugone filio Simonis, Willelmo Yunger, Andrea fratre ejus, Thoma
filio Alani, et Willelmo de Tokesdene cum aliis. Datum apud Corbrigge, die Veneris proxima post

festum Circumcisionis Domini, anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi nono. [2nd January, 131 5/6.]

Seal wanting. A. 63.

25. Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Lund' de Corbrige dedi, etc., Johanni filio

Johannis de Corbrige unam acram terrae cum pertinenciis in Corbrige jacentem super le Petylaw inter

terrain quondam Willelmi de Herford ex parte una et terrain quondam Willelmi Ayrike ex altera, etc.

Hiis testibus, Adam filio Alani, Johanne forestario, Thoma de Heyeryngtone, Willelmo Forestar' et

Gilberto de Ebchester cum aliis. Datum apud Corbrige, die Mercurii in festo Nativitatis beate Marie,

anno Domini M°ccc° tricesimo tercio. [8th September, 1333.] Seal wanting. A. 67.

26. [Fishmarket.] Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Forestarius de Prendstret in

Corbrigge dedi, etc., Hugoni filio Asseline de Corebrigge et Agneti uxori ejus unum mesuagium in

villa de Corebrigge jacens in vico fori in loco qui vocatur Horsmarket Strete inter mesuagium Radulphi

Sclatere ex parte una et mesuagium Ricardi Stoune ex parte altera, et finis borealis extendit se super

vicum sancte Elene, etc. Hiis testibus, Alano filio Ricardi de Corebrigge, Adam de Rucsyde de eadem,

Johanne filio Alicie de eadem, Willelmo preposito de Prendestiet, Andrea de Corewelle, Andrea de

Hautwisel, Willelmo de Togisdene clerico, et multis aliis. Early fourteenth century transcript. A. 47.

27. [Fishmarket.] Sciant presentes et futuri quod ego Agnes, quondam uxor Hugonis filii

Asceline de Corbrigge, in pura viduitate mea et in legia potestate dedi, etc., Johanni filio Johannis

filii Aliciae de Corbrigge et Agneti uxori ejus mesuagium meum cum pertinenciis in Corbrigge quod

jacet in vico fori inter mesuagium Radulfi Sclater ex parte una et mesuagium Thomae Gray ex parte

altera, et finis borialis extendit se super vicum sancte Elene; habendum et tenendum, etc., reddendo inde

annuatim michi in tota vita mea quatuor solidos ad duos anni terminos, videlicet medietatem ad festum

nativitatis sancti Johannis Baptistae et aliam medietatem ad natale Domini, etc. Hiis testibus, Adam
filio Alani, Johanne filio Aliciae, Thoma filio Ricardi Prest, Hugone filio Simonis, Henrico Bercare,

Johanne de Lund', Ricardo del Blancheland, et aliis. [Date, before 1334.J Seal wanting. A. 49.
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28. Endorsed: Fishmarket. Pateat universis per praesentes quo 1 Willelmus de Herle,
remisi, etc., Johanni filio Johannis de Corbrigge, etc., totum jus et clamium quod habui, et( . in uno
mesuagio cum pertinenciis in Corbrigge quod iitum est in vico fori piscatorum, quod quidem mesuagium
idem Johannes habuit ex dono et feoffamento Agnetis quondam uxoris Hugonis filii A 1 di Cor-
brigge, etc. Datum in abbatia d.- Albalanda, .lie Martis proxima post festum sancte rrinitatis, anno
regni regis Edwardi lercii a conquestu octavo. [24th May, 1334. J Round seal, one inch ; a shield
within cusped round panel, above it a 1 rescent, and on each side a star of six points ; afesse between three
martlets

. SIGILLVM
: WILLELMI : HERLE. Canon Greenwell's deeds 1;. 56 .

29. [Fishmarket.] Quit-claim in identical terms from John, son of Thomas de Wotton. Similarly
dated. A small seal of red wax. C. 77.

30. Endorsed : Fishemarket. Quit-claim in identical terms from William de Aula of Corbrigge.
Datum apud Corbrigge die Mercurii proxima post festum sancte Trinitatis, anno regni regis Edwi
tercii a conquestu octavo. [25th May. 1334. ) Seal wanting. A. 64.

31. Sciant presentes et futuri quod ego Adam Palmere de Corbrige dedi, etc., domino Roberto
Ferghan capellano ' et Aliciae filiae Johannis filii Johannis de Corbrige ui ai ram terrae meae cum
pertinenciis in Corbrige jacentem super le Densyde inter terrain domini Hugonis de Prendstrete perpetui
vicarii de Petyngtone ex parte una et terram quam Willelmus de Newhame tenet ex parte altera;
habendum et tenendum eisdem domino Roberto et Aliciae et heredibus ipsius Aliciae. etc. Hiis testibus,

Adam filio Alani, Thoma de Heghryngtone, Willelmo de aula, Willelmo Fori tai el Adam de Dyghtone,
cum aliis. Datum apud Corbrige, die Mercurii in festo sanctae Margaretae virginis, anno Domini
millesimo trecentesimo quadragesimo quinto. [20th July, 1345J. Round whit. .defaced. So
also in Randall, vol. iii. p. So. A. 29.

32-75. Property of the Fait Family. 1352-15 17.

32. Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Fayt de Corbrigg dedi, etc., Thome Cissori et

Agneti filie mee uxori ejusdem Thome unum tenementum in Corbrige jacens in lc Smithygate inter

tenementum domini Hugonis de Roghsyd capellani ex parte una et tenementum domini Gilberti de
Mynstanacres perpetui vicarii de Bywell ex parte altera ; habendum et tenendum predictis Thome et

Agneti et heredibus suis de corporibus eorundem legittime procreatis imperpetuum, etc. Et si contingat

predictos Thomam Cissorem et Agnetem sine herede de corporibus suis legitime procreato obire, volo

quod predictum tenementum cum pertinenciis post mortem eorundem Thomae et Agnetis michi et rectis

heredibus integre remaneat imperpetuum, etc. Hiis testibus, Alano de Feltone, Willelmo Hog, domino
Willelmo de Blencow capellano, Willelmo Ayrik, Thoma Tyoksone et Johanne de Kendale cum aliis.

Datum apud Corbrig, die Veneris proxima post festum sancti Michaelis, anno Domini millesimo o
quinquagesimo secundo. [5th October, 1352.] Seal wanting-. C. 70.

33. Pateat universis per presentes me Thomam Fait de Corbrige remisisse, etc., Johanni Fait filio

et heredi meo totum jus clameum, etc., in toto illo mesuagio cum pertinenciis in Corbrige jacente

parte boriali ecclesiae sancti Andreae inter mesuagium Ricardi de Welkden ex parte una el mesuagium

quod Willelmus Hog' tenet de predicto Ricardo ex parte altera, etc. Hiis testibus, Alano dicto Man

c

tunc ballivo de Corbrige, Alano de Feltone, Roberto Hodespethe, Willelmo Hug. Johanne Forestar,

Willelmo Ayrik, Waltero de Corewell, Willelmo Mongow, Thoma tailliour, et aliis. Datum apud l 1

brige, die Martis proxima post festum Nativitatis bcati Johannis Baptistae, anno Domini millesimo ccc"'"

quinquagesimo octavo. [26th June, 1358.J Seal wanting. A. 22.

34. Pateat universis per presentes quod ego Anabella de Bechynghanie et Emma soror mea attor-

navimus, etc., dilectos nobis in Christo Thomam Fayte et Adam clerk de Corbrige ad libcrandum

seisinam Johanni Fayte de Corbrige et Willelmo [Fayte] in uno tenemento Datum
apud Corbryge, die Martis proxima post octabas Paschae, anno Domini millesimo ccc'"" sexagesimo

quinto. [22nd April, 1365.] Seals wanting. A. 24.

'Robert Ferghan ol Corbridge, chaplain, was appointed master of the hospital of St. Giles at

Hexham on the 141I1 July, 1334, and was reappointed on the 2nd February, 1343-4. Raine, Priory «J

Hexham, vol. ii. p. 12.
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35. Endorsed : Cot yard in Prendstreth. Sciant presentes et futuri quod ego Alanus de Feltone de

Corbrigge dedi, etc., Johanni Fayt de Corbrigge et Willelmo Fayt fratri ejusdem unum burgagium cum

pertinenciis in Corbrigge jacens in Prendestret inter burgagium Willelmi Forester de Prendestret ex

parte une et burgagium Johannis de Penerethe ex parte altera, etc. Hiis testibus, Johanne Forester,

Willelmo Ayrike, Roberto de Hodespethe, Gilberto Forester, Johanne de Kendale, et aliis. Datum

apod Corbrigge, die fovis pioxima post festum Nativitatis sancti Johannis Baptistae, anno Domini

millesimoccc septuagesimo primo. [26th June, 1371.] Seal cut off. A. 72.

36. Endorsed : Cotyardes in Prendstreth. Hoc scriptum indentatum factum inter Johannem Fayt

ex una parte et Johannem de Penreth ex altera testatur quod Johannes Fayt dedit praedicto Johanni de

Penereth unum tenementum cum pertinenciis in Corbryg sicut jacet in capite novi vici inter tenementum

praedicti Johannis de Penereth ex parte orientali et tenementum praedicti Johannis Fayt ex parte

occidentali, quod quidem tenenentum continet in longitudine quatuor perticas et quinque ulnas et in

latitudine tres perticas ; in excambio propter quod praedictus Johannes de Penereth dedit praefato

Johanni Fayt unum tenementum cum pertinenciis ibidem, sicut jacet inter tenementum praedicti Johannis

Fayt ex utraque pane, in excambio pro piaedicto tenemento prius michi dato per praedictum Johannem

Fayt, et continet in longitudine quatuor perticas et quinque ulnas, et in latitudine tres perticas, etc. Hiis

testibus, Johannes Forster de Corbryg, Willelmo Ayrvk. Roberto de Hudespeth, Willelmo Hog, Johanne

tie Neuham, Johanne Calvehirde, et aliis. Datum apud Corbryg, die dominica proxima ante festum

sancti Cuthberti in Marcio, anno Domini millesimo ccc'
n " septuagesimo quinto. [18th March, 13756.]

Round seal, three-quarters of an inch ; shield with bogus arms. Canon Greenwell's deeds (B. 33.)

37. Endorsed : Oure Lady Gate. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Margareta filia et

coheres Roberti de Redeware ' salutem in Domino. Noveritis me in inea virginitate et ligia potestate

dedisse, etc., Laurencio de Duresme de Novo Castro super Tynam totam medietatem illius tenementi

cum pertinenciis suis in villa de Corbrige in vico sancte Marie quod est in latitudine inter terrain Roberti

de Merington ex parte occidentali et altam viam que ducit ad pontem de Tyne ex parte orientali, et

extendit se in longitudine a dicto vico sancte Marie usque in Tynam, videlicet illam medietatem que

jacet propinquius soli, etc. Hiis testibus, domino Johanne de Fennewyk tunc vicecomite Northumbrie,

Willelmo de Tyndale domino de Develestone, Johanne filio Alicie, Johanne Forestar', Willelmo de

Neuham, Johanne de Hoga, et aliis. Datum apud Corbrige, tercio decimo die Januarii, anno regni regis

Edwardi filii regis Edwardi sexto decimo. [1322 3.] Seal oval, green wax ; flower ornament of eight